別記

様式第二号（第八条関係）

意 見 書

（登録の申請の公示）

農林水産大臣 殿

年 月 日

提出者

住所：（〒 ）

氏名（法人の場合は名称並びに代表者の氏名及び役職）：

印

電話番号：

特定農林水産物等の名称の保護に関する法律（以下「法」という。）第９条第

１項の規定に基づき、下記のとおり意見を提出します。

記

１ 意見の対象となる登録の申請

（１）登録の申請の番号及び年月日

（２）申請農林水産物等の区分

（３）申請農林水産物等の名称

２ 意見の内容

上記１の登録の申請は、

□ 登録すべきである。

（理由）

□ 次の理由から登録を拒否すべきである（複数選択も可）。

□ 法第13条第１項第２号に該当する。

（理由）

□ 法第13条第１項第３号に該当する。

（理由）

□ 法第13条第１項第４号に該当する。

（理由）

□ その他

３ 添付書類の目録（注）

（注）意見の内容を裏付ける書類を添付することができる。

４ 意見書の提出に当たっての確認事項

本意見書については、その写しが、法第９条第２項の規定に基づき、登録

の申請をした生産者団体に送付される。当該写しにおける提出者の住所、氏

名、電話番号について、

□ 記載のまま送付

□ 住所を市町村（又はこれに相当する行政区画）名まで表示した上で送付

（それ以外の住所、氏名、電話番号は黒塗り）

を希望する。

	特定農林水産物等の名称の保護に関する法律施行規則(平成27年5月29日農林水産省令第58号)_20190131151821
	様式
	省令yousiki
	特定農林水産物等の名称の保護に関する法律施行規則の一部を改正する省令()
	様式（審査官指摘反映）rev4
	様式（審査官指摘反映）rev3
	様式（審査官指摘反映）rev2
	様式（審査官指摘反映）rev
	様式（審査官指摘反映）
	03【セット】(変更)_施行規則別記様式第３号（登録簿）
	07【黒岩・審査T修正】07(追加)施行規則別記様式第７号_様式(新旧対照表v2)
	08-2【審修正】（セット）【審査T修正】08-2修正(新規)_施行規則別記第８の２号（法第16条の２の明細書の変更承認v3
	08-2（セット）【審査T修正】08-2(追加)施行規則別記様式第８号の２_様式(新旧対照表)v2.$td
	09【審修正】【セット】【黒岩・審査T修正】09(変更)_施行規則別記様式第９号（法第22条の意見書）
	10【審修正】【セット】(変更)_施行規則別記様式第10号（法第25条の指定の意見書）
	11【審修正】【セット】(変更)_施行規則別記様式第11号（法第31条の意見書：指定変更）
	12【審修正】【セット】(変更)_施行規則別記様式第12号（法第32条の意見書：指定取消し）

	01（セット）【橋本体裁・黒岩・審査T修正】01(変更)_施行規則別記様式第１号（申請書）v2
	01-2【橋本体裁・審修正】（セット）【黒岩・審査T修正】01-2(新規)_施行規則別記様式様式第1の2号（第７条の２補正書）v4
	02（セット）【橋本体裁・黒岩・審査T修正】02(変更)_施行規則別記様式第２号（法第９条の意見書）v3
	05-2【橋本体裁・審修正】（セット）【黒岩・審査T修正】05-2(新規)施行規則別記様式５の２号（法第15条の補正書）v4
	06（セット）【橋本体裁・黒岩・審査T修正】06(変更)_施行規則別記様式第６号（法第15条の意見書）v3
	07【橋本体裁・審修正】（セット）【修正】【黒岩・審査T修正】07(変更)_施行規則別記様式第７号（法第16条の申請書）v2.3
	07-2【橋本体裁・審修正】（セット）【黒岩・審査T修正】07-2(新規)施行規則別記様式7の2号（法第16条の補正書）v2
	08（セット）【橋本体裁・黒岩・審査T修正】08(変更)_施行規則別記様式第８号（法第16条の意見書）v3

	04(変更なし)_施行規則別記様式第４号（登録証）
	13(変更なし)施行規則別記様式第13号（身分証明書）